[image: image1.jpg]- Y
A . &
k& }.1. e \\m
Kl 5
W ...x:f : .
b -l AR \
m”-” .”.. N .-. p
oy N7 = ~
3 o i3 :
. Y = nn
>~ .. . -n
X w..m £
=) K\. ; ”-i..d

-

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ВИЛЛОЗСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ №  94
от 07.05. 2013 г.                                                                                      Д. Виллози
«Об исключении семьи Рыбниковой Н.М. из состава участников подпрограммы  «Обеспечение жильем молодых семей » , ФЦП «Жилище» на период 2011-2015 годы»
                  В соответствии с условиями  подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» ФЦП «Жилище» на период 2011-2015 годы, положением  о предоставлении социальных выплат молодым семьям (молодым гражданам)  на приобретение или строительство жилья

ПОСТАНОВЛЯЮ

1.  В связи  с достижением  участником данной  программы 35 летнего возраста (Рыбникова Владимира Евгеньевича, 20.12.1976 г.р.), исключить семью Рыбниковой Натальи Михайловны (супруг Рыбникова В.Е. , дочь Рыбникову  Н.В.)   из состава участников подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» ФЦП «Жилище» на период 2011-2015 годы.
Основание:  Подпрограмма «Обеспечение жильем молодых семей» ФЦП «Жилище» на период 2011-2015 годы,  раздел 5, абзац 2: возраст  каждого из супругов, либо одного родителя в неполной семье  на день принятия  государственным заказчиком  подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» ФЦП «Жилище» на период 2011-2015 годы, утвержденной постановлением Правительства РФ  от 17.12.2010 года  № 1050, не должен превышать 35 лет.
2. Копию настоящего постановления направить Рыбниковой Н.М. в 3-х дневный срок.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня  его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  начальника экономического отдела Барышеву Л.В.

Глава местной  администрации

МО Виллозское сельское поселение                                                  В.В. Козырев